
2025 - 91799238484 JU Lipik

GODIŠNJE IZVJEŠĆE O JEDNOSTAVNIM NABAVAMA ZA
2025. GODINU

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja: 12.03.2026 09:17:41

1. Podaci o naručitelju

Naziv naručitelja: JU Lipik

Nacionalni reg. broj (OIB): 91799238484

2. Podaci o jednostavnim nabavama iznosa manjeg
od od 2.650,00 EUR, a nisu objavljene u registru
ugovora

Jed. nabave < 2.650,00 koji nisu u registru ugovora, iznosi BEZ PDV Radovi Robe Usluge

Nabave pojedinačno manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u registru - 2.334,64 10.106,41

Nabave, u vezi s financiranjem iz EU fondova, pojedinačno manje od
2.650,00 eura a nisu objavljene u registru

- - -

Nabave - obnova, pojedinačno manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u
registru

- - -

Nabave - obnova, u vezi s financiranjem iz EU fondova, pojedinačno manje
od 2.650,00 eura a nisu objavljene u registru

- - -

Ukupno bez PDV 0,00 2.334,64 10.106,41
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Jed. nabave < 2.650,00 koji nisu u registru ugovora, iznosi sa PDV Radovi Robe Usluge

Nabave pojedinačno manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u registru - 2.918,32 11.812,19

Nabave, u vezi s financiranjem iz EU fondova, pojedinačno manje od
2.650,00 eura a nisu objavljene u registru

- - -

Nabave - obnova, pojedinačno manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u
registru

- - -

Nabave - obnova, u vezi s financiranjem iz EU fondova, pojedinačno manje
od 2.650,00 eura a nisu objavljene u registru

- - -

Ukupno sa PDV 0,00 2.918,32 11.812,19
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3. Podaci o jednostavnim nabavama koje su
objavljene u registru ugovora

Jed. nabave u registru
ugovora, iznosi bez PDV

Radovi
Radovi

(EU)
Robe

Robe
(EU)

Usluge
Usluge

(EU)

Jednostavna nabava -
nabave čija je procijenjena
vrijednost nabave manja od
26.540 eura za robe i usluge
te provedbu projektnih
natječaja, odnosno manja od
66.360 eura za radove

- - - -

16.500,00 (https://eojn.hr/co
ntracts?initFilter=[["ContractC
AId","=",75718], "and", ["IsRe

versed","=",false],"and",["Exe
mptionLegalBaseId","=",14

2],"and",["ContractTypeI

d","=",3], "and", ["ContractEU
Financ", "=", false], "and",[["C
ontractDate",">=","2025-01-

01"],"and",["ContractDate","
<","2026-01-01"]]])

-

Jednostavna nabava -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupa
predmeta nabave je manja
od pragova za primjenu ZJN
i ako zbrojena procijenjena
vrijednost tih grupa ne
prelazi 20% ukupne
procijenjene vrijednosti svih
grupa predmeta nabave

- - - - - -

Jednostavna nabava -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupa
predmeta nabave velike
vrijednosti je manja od
pragova za primjenu ZJN i
ako zbrojena procijenjena
vrijednost tih grupa ne
prelazi 20% ukupne
procijenjene vrijednosti svih
grupa predmeta nabave

- - - - - -

Obnova - Postupak nabave
proc. vrijed. manje od
26.540,00 EUR bez PDV-a za
nabavu roba i usluga,
odnosno manje od 66.360,00

- - - - - -
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Jed. nabave u registru
ugovora, iznosi bez PDV

Radovi
Radovi

(EU)
Robe

Robe
(EU)

Usluge
Usluge

(EU)

EUR bez PDV-a za nabavu
radova

Ukupno bez PDV 0,00 0,00 0,00 0,00 16.500,00 0,00
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Jed. nabave u registru
ugovora, iznosi sa PDV

Radovi
Radovi

(EU)
Robe

Robe
(EU)

Usluge
Usluge

(EU)

Jednostavna nabava -
nabave čija je procijenjena
vrijednost nabave manja od
26.540 eura za robe i usluge
te provedbu projektnih
natječaja, odnosno manja od
66.360 eura za radove

- - - -

16.500,00 (https://eojn.hr/co

ntracts?initFilter=[["ContractC
AId","=",75718], "and", ["IsRe
versed","=",false],"and",["Exe

mptionLegalBaseId","=",14
2],"and",["ContractTypeI

d","=",3], "and", ["ContractEU

Financ", "=", false], "and",[["C
ontractDate",">=","2025-01-
01"],"and",["ContractDate","

<","2026-01-01"]]])

-

Jednostavna nabava -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupa
predmeta nabave je manja
od pragova za primjenu ZJN
i ako zbrojena procijenjena
vrijednost tih grupa ne
prelazi 20% ukupne
procijenjene vrijednosti svih
grupa predmeta nabave

- - - - - -

Jednostavna nabava -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupa
predmeta nabave velike
vrijednosti je manja od
pragova za primjenu ZJN i
ako zbrojena procijenjena
vrijednost tih grupa ne
prelazi 20% ukupne
procijenjene vrijednosti svih
grupa predmeta nabave

- - - - - -

Obnova - Postupak nabave
proc. vrijed. manje od
26.540,00 EUR bez PDV-a za
nabavu roba i usluga,
odnosno manje od 66.360,00
EUR bez PDV-a za nabavu
radova

- - - - - -

Ukupno sa PDV 0,00 0,00 0,00 0,00 16.500,00 0,00
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4. Sumarni podaci o jednostavnoj nabavi

Jednostavna nabava, ugovoreno, iznosi bez PDV-a Radovi Robe Usluge

Jednostavna nabava 0,00 2.334,64 26.606,41

Jednostavna nabava - EU financirano 0,00 0,00 0,00

Obnova 0,00 0,00 0,00

Obnova - EU financirano 0,00 0,00 0,00

Ukupno iznos ugovora bez PDVa 0,00 2.334,64 26.606,41

Jednostavna nabava, ugovoreno, iznosi sa PDV-om Radovi Robe Usluge

Jednostavna nabava 0,00 2.918,32 28.312,19

Jednostavna nabava - EU financirano 0,00 0,00 0,00

Obnova 0,00 0,00 0,00

Obnova - EU financirano 0,00 0,00 0,00

Ukupno iznos ugovora sa PDV 0,00 2.918,32 28.312,19
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